
Category: Nacionalni kalendar
Date: 21.2.2021

Time limit: 0:53:58 100%

Pl. Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 72 10028405826 IVŠAK Damjan BK KASK Veteran A 0:26:59
2 75 10093041976 ŠOMOĐI Vanja BBK Asi Veteran A '' - '' +0''
3 133 10073402914 KOVAČ Tihomir BK Osijek 2010 Veteran B 0:29:40 +2:41
4 62 10015720650 BASTA Boris BBK T-Rex Veteran C 0:29:41 +2:42
5 134 10028405321 KRIKOVIĆ Darko BK Puls Veteran B 0:29:50 +2:51
6 74 10015259801 KIŠIČEK Perica BGK Tuškanac Veteran A 0:29:58 +2:59
7 71 10075109609 DOMINKOVIĆ Saša BK Novigrad Veteran A 0:29:59 +3:00
8 137 10113022259 ŠTAMBUK Siniša BK Biker Veteran B 0:30:22 +3:23
9 131 10011969982 GODEC Tihomir BK Lokomotiva Veteran B 0:30:54 +3:55

10 61 10001328375 ANTOLOVIĆ Ranko BK Sokol 1887 Veteran C 0:30:55 +3:56
11 65 10028432805 FRŽOP Joško BBK Orlov Krug Veteran C 0:31:14 +4:15
12 132 10028452912 JURETIĆ Anton BK Ciklus Veteran B 0:32:09 +5:10
13 136 10028452205 ŠIMUNIĆ Robert BK Lokomotiva Veteran B 0:32:35 +5:36
14 66 10058285462 GALINEC Oliver BBK Šišmiš Veteran C 0:32:48 +5:49
15 63 10028430882 BUKOVAC Denis BK Novigrad Veteran C 0:33:17 +6:18
16 73 10113229700 JAGUNIĆ Mislav BK Lokomotiva Veteran A 0:33:32 +6:33
17 138 10028437653 VLAŠIĆ Hrvoje BK Ciklus Veteran B 0:33:45 +6:46
18 64 10113316087 DOROTIĆ Domagoj StjepanBGK Tuškanac Veteran C 0:33:47 +6:48
19 70 10028451696 ŽIVKOVIĆ Nenad BK Sokol Veteran C 0:33:58 +6:59
20 68 10002284332 OREŠČANIN Dražen BGK Tuškanac Veteran C 0:34:10 +7:11
21 135 10028442303 SABADIN Viktor BK Novigrad Veteran B -1
22 67 10058791478 JELIĆ Danijel BK Sokol Veteran C -1
23 69 10073729175 PAVIĆ Neven BK Zadar Veteran C DNF

Race:
Organizer:

Course: Sveta Nedelja (Orešje – Strmec)
BK Sveta Nedjelja
Nacionalno prvenstvo u ciklokrosu

Km: 10,8
Km/h: 24,014 km/h

Printed 21.2.2021 at 13:54



Kateg.: Nacionalni kalendar

Date:

Km: 10,8

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 72 10028405826 IVŠAK Damjan BK KASK Veteran A 0:26:59

2 75 10093041976 ŠOMOĐI Vanja BBK Asi Veteran A 0:26:59

3 74 10015259801 KIŠIČEK Perica BGK Tuškanac Veteran A 0:29:58 2:59

4 71 10075109609 DOMINKOVIĆ Saša BK Novigrad Veteran A 0:29:59 3:00

5 73 10113229700 JAGUNIĆ Mislav BK Lokomotiva Veteran A 0:33:32 6:33

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 133 10073402914 KOVAČ Tihomir BK Osijek 2010 Veteran B 0:29:40

2 134 10028405321 KRIKOVIĆ Darko BK Puls Veteran B 0:29:50 0:10

3 137 10113022259 ŠTAMBUK Siniša BK Biker Veteran B 0:30:22 0:42

4 131 10011969982 GODEC Tihomir BK Lokomotiva Veteran B 0:30:54 1:14

5 132 10028452912 JURETIĆ Anton BK Ciklus Veteran B 0:32:09 2:29

6 136 10028452205 ŠIMUNIĆ Robert BK Lokomotiva Veteran B 0:32:35 2:55

7 138 10028437653 VLAŠIĆ Hrvoje BK Ciklus Veteran B 0:33:45 4:05

8 135 10028442303 SABADIN Viktor BK Novigrad Veteran B -1

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 62 10015720650 BASTA Boris BBK T-Rex Veteran C 0:29:41

2 61 10001328375 ANTOLOVIĆ Ranko BK Sokol 1887 Veteran C 0:30:55 1:14

3 65 10028432805 FRŽOP Joško BBK Orlov Krug Veteran C 0:31:14 1:33

4 66 10058285462 GALINEC Oliver BBK Šišmiš Veteran C 0:32:48 3:07

5 63 10028430882 BUKOVAC Denis BK Novigrad Veteran C 0:33:17 3:36

6 64 10113316087 DOROTIĆ Domagoj StjepanBGK Tuškanac Veteran C 0:33:47 4:06

7 70 10028451696 ŽIVKOVIĆ Nenad BK Sokol Veteran C 0:33:58 4:17

8 68 10002284332 OREŠČANIN Dražen BGK Tuškanac Veteran C 0:34:10 4:29

9 67 10058791478 JELIĆ Danijel BK Sokol Veteran C -1

10 69 10073729175 PAVIĆ Neven BK Zadar Veteran C DNF

Staza: Sveta Nedelja (Orešje – Strmec)

21.2.2021

Utrka: Nacionalno prvenstvo u ciklokrosu

Organiz.: BK Sveta Nedjelja

1 Printed at: 21.2.2021 13:54



Category: Nacionalni kalendar
Date: 21.2.2021

Time limit: 0:35:18 100%

Pl. Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 82 10107082627 KIŠIČEK Leon Gabrijel BGK Tuškanac Do 13 0:17:39
2 88 10106984415 TEOFILOV Tomislav BK Zadar Do 13 0:17:52 +13''
3 85 10095795867 NORŠIĆ Filip BBK Šišmiš Do 13 0:18:15 +36''
4 87 10084407057 ŠKARA Roko BK Zadar Do 13 0:19:44 +2:05
5 84 10088285138 KOKIĆ Ivan BK Zadar Do 13 '' - '' +2:05
6 83 10107082930 KIŠIČEK Luka Rafael BGK Tuškanac Do 13 0:19:55 +2:16
7 86 10112870392 RELJA Mihovil BK Fortica Do 13 0:20:45 +3:06
8 89 10113158968 TORDINAC Danijel BK Sokol Do 13 0:21:04 +3:25
9 80 10094056840 BONIĆ Gabrijel BK Sokol Do 13 0:24:57 +7:18

10 81 10113157251 DUBRAVAC Marko BK Sokol Do 13 DNF

Race:
Organizer:

Course: Sveta Nedelja (Orešje – Strmec)
BK Sveta Nedjelja
Nacionalno prvenstvo u ciklokrosu

Km: 2,72
Km/h: 9,246 km/h

Printed 21.2.2021 at 13:54



Category: Nacionalni kalendar
Date: 21.2.2021

Time limit: 0:44:08 100%

Pl. Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 92 10107010380 JOLIĆ MUSTAĆ Noa BK Zadar Do 15M 0:22:04
2 123 10028430074 PEČNJAK Fran BGK Tuškanac Do 14M 0:24:08 +2:04
3 94 10058286270 LUKIĆ Leon BK Rijeka Do 15M 0:25:28 +3:24
4 125 10093189500 PEJDO David BBK Orlov Krug Do 14M 0:26:32 +4:28
5 93 10082181616 KALINIĆ Bruno BK Sokol Do 15M 0:26:48 +4:44
6 114 10095264892 ZADRO Lucija BK Sokol Do 15Ž 0:27:17 +5:13
7 98 10094057749 ILIČIĆ Iva BK Sokol Do 14Ž 0:28:30 +6:26
8 111 10112389133 ČUKLIN Petra BK Fortica Do 15Ž 0:29:28 +7:24
9 91 10094058052 BARULEK Petar BD Sloga Do 15M 0:29:30 +7:26

10 121 10113162911 HOFMAN Luka BD Sloga Do 14M 0:30:20 +8:16
11 112 10112745811 KNEŽEVIĆ Lucija BK Fortica Do 15Ž 0:30:34 +8:30
12 122 10082985605 KORDIĆ Rafael BK Sokol Do 14M 0:31:22 +9:18
13 99 10107039177 TORDINAC Lorena BK Sokol Do 14Ž 0:32:09 +10:05

Km: 8,1
Km/h: 22,024 km/h

Race:
Organizer:

Course: Sveta Nedelja (Orešje – Strmec)
BK Sveta Nedjelja
Nacionalno prvenstvo u ciklokrosu

Printed 21.2.2021 at 13:55



Kateg.: Nacionalni kalendar

Date:

Km: 8,1

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 92 10107010380 JOLIĆ MUSTAĆ Noa BK Zadar Do 15M 0:22:04

2 94 10058286270 LUKIĆ Leon BK Rijeka Do 15M 0:25:28 3:24

3 93 10082181616 KALINIĆ Bruno BK Sokol Do 15M 0:26:48 4:44

4 91 10094058052 BARULEK Petar BD Sloga Do 15M 0:29:30 7:26

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 123 10028430074 PEČNJAK Fran BGK Tuškanac Do 14M 0:24:08

2 125 10093189500 PEJDO David BBK Orlov Krug Do 14M 0:26:32 2:24

3 121 10113162911 HOFMAN Luka BD Sloga Do 14M 0:30:20 6:12

4 122 10082985605 KORDIĆ Rafael BK Sokol Do 14M 0:31:22 7:14

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 98 10094057749 ILIČIĆ Iva BK Sokol Do 14Ž 0:28:30

2 99 10107039177 TORDINAC Lorena BK Sokol Do 14Ž 0:32:09 3:39

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 114 10095264892 ZADRO Lucija BK Sokol Do 15Ž 0:27:17

2 111 10112389133 ČUKLIN Petra BK Fortica Do 15Ž 0:29:28 2:11

3 112 10112745811 KNEŽEVIĆ Lucija BK Fortica Do 15Ž 0:30:34 3:17

Staza: Sveta Nedelja (Orešje – Strmec)

21.2.2021

Utrka: Nacionalno prvenstvo u ciklokrosu

Organiz.: BK Sveta Nedjelja

1 Printed at: 21.2.2021 13:55



Category: Nacionalni kalendar
Date: 21.2.2021

Time limit: 0:55:20 100%

Pl. Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 55 10058286169 ŠKARA Luka BK Zadar Kadet M 0:27:40
2 45 10106980876 JURIĆ Pjero BBK Orlov Krug Kadet M 0:28:17 +37''
3 49 10108089003 PERAN Ian BK Mag Kadet M 0:28:23 +43''
4 48 10044106284 PEČNJAK Filip BGK Tuškanac Kadet M 0:28:30 +50''
5 52 10096460016 SANDIĆ David BBK MTB Istra – Pazin Kadet M 0:29:17 +1:37
6 43 10074480927 DUTKOVIĆ Matej BBK Krpelj Kadet M 0:29:23 +1:43
7 54 10058280917 ŠINTIĆ Roko BK Zadar Kadet M 0:29:46 +2:06
8 41 10079308493 BUDIMIR Daniel KK Fortica Kadet M 0:30:07 +2:27
9 46 10091296077 KOLERT Karlo BK Roda Kadet M 0:31:02 +3:22

10 50 10104837479 PETRLIĆ Lovro BBK Krpelj Kadet M 0:31:25 +3:45
11 56 10079968295 TISAJ Jan KK Perutnina Ptuj Kadet M 0:31:45 +4:05
12 53 10028429165 ŠIMUNIĆ Max BK Lokomotiva Kadet M 0:31:49 +4:09
13 38 10028452609 NADU Anja BK Montes Junior Ž 0:32:45 +5:05
14 79 10058281725 PUŠEC Mirta BK Montes Junior Ž 0:33:30 +5:50
15 57 10044105072 VORKAPIĆ Erik BK Rijeka Kadet M 0:33:39 +5:59
16 47 10111343755 LENAC Antonio BK Rijeka Kadet M 0:34:45 +7:05
17 78 10058279095 BAREŠIĆ Slavka BK Zadar Junior Ž 0:33:55 +6:15
18 51 10112388628 PLEADIN Niko BK Fortica Kadet M 0:36:24 +8:44

Race:
Organizer:

Course: Sveta Nedelja (Orešje – Strmec)
BK Sveta Nedjelja
Nacionalno prvenstvo u ciklokrosu

Km: 10,8
Km/h: 23,421 km/h

Printed 21.2.2021 at 13:55



Kateg.: Nacionalni kalendar

Date:

Km: 10,8

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 55 10058286169 ŠKARA Luka BK Zadar Kadet M 0:27:40

2 45 10106980876 JURIĆ Pjero BBK Orlov Krug Kadet M 0:28:17 0:37

3 49 10108089003 PERAN Ian BK Mag Kadet M 0:28:23 0:43

4 48 10044106284 PEČNJAK Filip BGK Tuškanac Kadet M 0:28:30 0:50

5 52 10096460016 SANDIĆ David BBK MTB Istra – Pazin Kadet M 0:29:17 1:37

6 43 10074480927 DUTKOVIĆ Matej BBK Krpelj Kadet M 0:29:23 1:43

7 54 10058280917 ŠINTIĆ Roko BK Zadar Kadet M 0:29:46 2:06

8 41 10079308493 BUDIMIR Daniel KK Fortica Kadet M 0:30:07 2:27

9 46 10091296077 KOLERT Karlo BK Roda Kadet M 0:31:02 3:22

10 50 10104837479 PETRLIĆ Lovro BBK Krpelj Kadet M 0:31:25 3:45

11 56 10079968295 TISAJ Jan KK Perutnina Ptuj Kadet M 0:31:45 4:05

12 53 10028429165 ŠIMUNIĆ Max BK Lokomotiva Kadet M 0:31:49 4:09

13 57 10044105072 VORKAPIĆ Erik BK Rijeka Kadet M 0:33:39 5:59

14 47 10111343755 LENAC Antonio BK Rijeka Kadet M 0:34:45 7:05

15 51 10112388628 PLEADIN Niko BK Fortica Kadet M 0:36:24 8:44

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 38 10028452609 NADU Anja BK Montes Junior Ž 0:32:45

2 79 10058281725 PUŠEC Mirta BK Montes Junior Ž 0:33:30 0:45

3 78 10058279095 BAREŠIĆ Slavka BK Zadar Junior Ž 0:33:55 1:10

Staza: Sveta Nedelja (Orešje – Strmec)

21.2.2021

Utrka: Nacionalno prvenstvo u ciklokrosu

Organiz.: BK Sveta Nedjelja

1 Printed at: 21.2.2021 13:55



Category: Nacionalni kalendar
Date: 21.2.2021

Time limit: 1:15:30 100%

Pl. Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 29 10028417849 OKMAŽIĆ Ivan BK Makarska Junior 0:37:45
2 21 10058280008 BOŠNJAK Fran BBK Šišmiš Junior '' - '' +0''
3 32 10064832356 SVILOKOS Jakov BGK Tuškanac Junior 0:39:54 +2:09
4 23 10073725845 GREINER Ivan BGK Tuškanac Junior 0:42:26 +4:41
5 33 10028452306 TRSTENJAK Matija BK Mura Avantura Junior 0:42:53 +5:08
6 22 10089470053 DUILO Paško BK Krka - Skradin Junior 0:44:10 +6:25
7 24 10051925902 JURAS Josip BK Fortica Junior -1
8 27 10107529938 MILIHIN Moreno BK Roda Junior -1
9 28 10091564445 MUSTAČ Patrick BBK Šišmiš Junior -1

10 25 10106958749 KRAKER ZEDNIK Ernest BK Roda Junior -1
11 30 10075952293 RNJAK Toma BGK Tuškanac Junior -1
12 26 10090857456 MARKOVINA Dominic BGK Tuškanac Junior -1
13 103 10058285361 BOŠNJAK Larisa BBK Šišmiš Elite Ž 0:38:30 -1
14 101 10028405725 BONAČIĆ Maja BK Montes Elite Ž 0:39:14 -1
15 102 10075564394 MARUKIĆ Maja BK Dinamo Elite Ž 0:40:12 -1
16 104 10028428963 FILIPOVIĆ Jana BK Biker Elite Ž 0:44:40 -1

Race:
Organizer:

Course: Sveta Nedelja (Orešje – Strmec)
BK Sveta Nedjelja
Nacionalno prvenstvo u ciklokrosu

Km: 16,2
Km/h: 25,748 km/h

Printed 21.2.2021 at 14:26



Kateg.: Nacionalni kalendar

Date:

Km: 16,2

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 29 10028417849 OKMAŽIĆ Ivan BK Makarska Junior 0:37:45

2 21 10058280008 BOŠNJAK Fran BBK Šišmiš Junior 0:37:45

3 32 10064832356 SVILOKOS Jakov BGK Tuškanac Junior 0:39:54 2:09

4 23 10073725845 GREINER Ivan BGK Tuškanac Junior 0:42:26 4:41

5 33 10028452306 TRSTENJAK Matija BK Mura Avantura Junior 0:42:53 5:08

6 22 10089470053 DUILO Paško BK Krka - Skradin Junior 0:44:10 6:25

7 24 10051925902 JURAS Josip BK Fortica Junior -1

8 27 10107529938 MILIHIN Moreno BK Roda Junior -1

9 28 10091564445 MUSTAČ Patrick BBK Šišmiš Junior -1

10 25 10106958749 KRAKER ZEDNIK Ernest BK Roda Junior -1

11 30 10075952293 RNJAK Toma BGK Tuškanac Junior -1

12 26 10090857456 MARKOVINA Dominic BGK Tuškanac Junior -1

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 103 10058285361 BOŠNJAK Larisa BBK Šišmiš Elite Ž 0:38:30

2 101 10028405725 BONAČIĆ Maja BK Montes Elite Ž 0:39:14 0:44

3 102 10075564394 MARUKIĆ Maja BK Dinamo Elite Ž 0:40:12 1:42

4 104 10028428963 FILIPOVIĆ Jana BK Biker Elite Ž 0:44:40 6:10

Staza: Sveta Nedelja (Orešje – Strmec)

21.2.2021

Utrka: Nacionalno prvenstvo u ciklokrosu

Organiz.: BK Sveta Nedjelja

1 Printed at: 21.2.2021 14:26



Category: Nacionalni kalendar
Date: 21.2.2021

Time limit: 1:47:50 100%

Pl. Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 7 10015338007 POTOČKI Viktor KK Rog Elite 0:53:55
2 9 10028404412 FRŽOP Roko BBK Orlov Krug Elite 0:57:29 +3:34
3 3 10009979260 KVASINA Filip BK Kamen Elite 0:58:07 +4:12
4 5 10009421714 POPOVIĆ Eugen BGK Tuškanac Elite 0:59:32 +5:37
5 1 10028417142 BRATIĆ Mateo BK Dinamo Elite -1
6 8 10058281927 ANTOLAŠIĆ Patrik BK Mura Avantura Elite -1
7 6 10073590951 ŽNIDARIĆ Marko BK Mura Avantura Elite -1
8 11 10073403621 KOVAČ Luka BK Osijek 2010 Elite -1
9 10 10028437350 HUNJAK Stjepan KK  Črni Vrh Elite -1

10 12 10092715008 MAVRIN Božidar BK Mura Avantura Elite -1
11 4 10092976706 LEGOVIĆ Martin BK Novigrad Elite -2

Race:
Organizer:

Course: Sveta Nedelja (Orešje – Strmec)
BK Sveta Nedjelja
Nacionalno prvenstvo u ciklokrosu

Km: 24,3
Km/h: 27,041 km/h

Printed 21.2.2021 at 15:37


